
２０２３年　１月３０日

加盟団体各位

ＮＰＯ法人神奈川県武術太極拳連盟

理事長　古谷　良子

第２９回神奈川県武術太極拳選手権大会業務担当御礼

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様には益々ご清栄の事とお喜び申し上げ

ます。

１月２９日（日）神奈川県立スポーツセンターに於いて挙行さ

れました第２９回神奈川県武術太極拳選手権大会は、新型コロナウィルス感染拡大

以後、初めて有観客での開催となり、関係者各位の多大なご協力により、無事に終

了致しました。

参加に御協力頂いた各々の加盟団体、そして極寒の中、業務担

当者として真摯に任務を遂行して下さった皆様に、心より感謝申し上げます。

業務担当者の方々にも我々の意とする所をお伝え下さる様、重

ねてお願い申し上げます。

全日本武術太極拳選手権大会の出場選抜選手が、添付書類のよ

うに決定致しました。

出場選手が所属する加盟団体あてに、郵送にてお知らせ致しま

す。

全日本大会の出場申込み神奈川県締切は、３月１０日(金)です。

選抜選手以外の種目も申込締切は同日ですので、記入、捺印の漏れが無きよう、ご

注意の上、手続きをして下さい。

来年に向けての反省を含め、ご意見を頂きたく、別紙アンケー

ト用紙にご記入下さり、ＦＡＸ又メールにてお送り下さい。

よろしくお願い致します。

添付書類

第４０回全日本武術太極拳選手権大会選抜選手一覧表

第２９回神奈川県武術太極拳選手権大会アンケート


